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
89194502922.

XX 3-комн. кв. у/п Мира, средний эт., 
или меняю на 1,5-комн, кв., ваша до-
плата, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского 18, т. 
89194502922.

XX 3-комн. кв., изолированная, 
Мира 12, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 6 эт., 
стеклопакеты, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского, средний 
эт., 52 кв.м, т.89026343822.

XX 3-комн. кв. Лысьва, Делегатская, 
60,5 кв.м, или меняю на 1-комн. кв. г. 
Чусовой, т. 89194502922.

XX 4-комн. кв. Коммунистическая, 
82 кв.м, ц. 890 т.р., т. 89194502922.

XX 4-комн. кв. Космонавтов, 64 кв.м, 
ц. 960 т.р., т. 89026343822.

XX дом жилой п. Лямино, Школьная, 
отопление, вода, 70 кв.м, земельный 
участок 15 соток, или меняю на дом в 
городе, т. 89194502922, 89082476777. 

XX дом, газ, вода, п. Лямино, ц. 490 
т.р., т. 89194502922. 

XX дом жилой Доменная, вода, зем-
ли 10 соток, или меняю на квартиру, т. 
89194502922. 

XX дом Гастелло, центр, 70 кв.м, газ, 
вода, удобный подъезд, земельный 
участок 8 соток, т. 89194502922.

XX дом Герцена, центр, бревно, газ, 
вода, канализация - выгребная яма, 
баня, т. 89194502922.

XX дом жилой Береговая, 45 кв.м, 
земли 8 соток, вода, теплый туалет, 
баня, т. 89026343822, 89194502922.

XX дом жилой, Решетникова, газ, 
вода, т. 89082476777, 89026343822.

XX дом жилой из бревна 30,4 кв.м, п. 
Верхнечусовские Городки, Калинина, 
т. 89194502922. 

XX дом Республиканская, 46 кв.м, 3 
комнаты, газ, вода - колодец, боль-
шой огород, рядом школа и детский 
сад, ц. 330 т.р., т. 89026343822. 

XX дом Балашова, 66 кв.м, вода, 
центральная, баня, т. 89082476777. 

XX дом п. Совхозный, благоустроен-
ный, гараж, или обмен на квартиру, т. 
89194502922.

XX дом п. Лямино, Школьная, вода, 
паровое отопление, т. 89194502922.

XX дом жилой с мансардой к/с Стро-
итель-1, баня, земли 4 сотки, тепли-
ца, ц. 390 т.р., т. 89194502922.

XX дом п. Металлургов, благоу-
строенный, подъезд круглый год, т. 
89082476777. 

XX коттедж 160 кв.м, благоустроен-
ный, земельный участок 10 соток, п. 
Металлургов, т. 89194502922.

XX коттедж каменный, Новая, газ, 
вода, ц. 2 млн 800 т.р., т. 89194502922.

XX дачу ст. Калино, р-н реки Нови-
ковка, недорого, т. 89082476777.

XX участок земельный, черта горо-
да, ц. 50 т.р., т. 89194502922.

XX участки земельные центр Н. го-
рода 12 соток, п. Чунжино 10 соток, т. 
89194502922. 

XX участки земельные под гаражное 
строительство п. Металлургов, р-н 
ГИБДД, т. 89082476777.

XX гаражи капитальные, т. 
89082476777.

XX комнату 50 лет ВЛКСМ 25, 18 
кв.м, ремонт, продажа или обмен, не-
дорого, т. 89027983680.

XX 1-комн. кв. Коммунистическая, 
45 кв.м, 3 эт., ц. 660 т.р., торг, т. 
89027983680.

XX 2-комн. кв. Чайковского 4Б, 44 
кв.м, 4 эт., стеклопакеты, ремонт, ц. 
720 т.р., т. 89027983680.

XX 2-комн. кв. Коммунистическая 
2/1, 50,2 кв.м, 5эт., лоджия, ц. 890 
т.р., т. 89223142294.

XX 3-комн. кв. Ленина 20, 89,5 кв.м, 
солнечная, 2 эт., стеклопакеты, ц. 790 
т.р., т. 89027983680.

XX 3-комн. кв. Космонавтов 10, 53,5 
кв.м, солнечная, 7 эт., стеклопакеты, 
ремонт, или обмен на 1- и 2-комн. кв., 
ц. 1 млн 290 т.р., т. 89027983680.

XX 3-комн. кв. Юности 16, 56 кв.м, 
солнечная, 9 эт., стеклопакеты, ре-
монт, т. 89223142294.

XX 1/2 дома п. Лисики, Крупской, 
из бруса, 52,1 кв.м, 2 комнаты, вода, 
газ в доме, туалет теплый, участок 9 
соток, баня, гараж, т. 89027983680, 
89026391429.

XX 1/2 дома из бруса п. Метал-
лургов, Победы 67А, из бруса, 60 
кв.м, благоустроенный, участок 5 
соток, баня, гараж, т. 89027983680, 
89026391429.

XX 1/2 дома из блоков д. Нижнее Ка-
лино, 57,4 кв.м, участок 8 соток, баня, 
гараж, т. 89027983680, 89026391429.

XX дом жилой р-н Ст. город, 8 Мар-
та, возле старой скорой помощи, 53 
кв.м, 4 комнаты, вода центральная, 
отопление газ, земли 8 соток, ванна, 
т. 89027983680, 89026391429.

XX дом жилой р-н Ст. город, Фрунзе, 
53 кв.м, 2 комнаты, вода централь-
ная, отопление газ, земли 8 соток, т. 
89027983680, 89026391429.

XX участок земельный, ИЖС, 12 
кв.м, газ, вода рядом, Пашийская, т. 
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
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, 
т. 89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 85 
кв.м, стеклопакеты, натяжные потол-
ки, ламинат, новые счетчики на воду 
и свет, канализация, т. 89129883039, 
5-64-00. 

XX 1/2 дома полублагоустроенно-
го, 2 комнаты, газовое отопление, 
стеклопакеты, баня, огород, гараж, ц. 
490 т.р., т. 89082709749

XX дом-дачу 2 эт., о/п 69, мкр Юж-
ный, 12 соток, баня, гараж, вода 
скважина, подведен газ, 2 тепли-
цы, участок ухожен, ц. 950 т.р., т. 
89048467843.

XX дом-дачу 25 кв.м, 7 соток, Жда-
нова, прописка, река и лес рядом, 
требуется ремонт, ц. 170 т.р., т. 
89523283474.

XX дом 72 кв.м, у дороги, деревян-
ный, благоустроенный, р-н Красный 
поселок, т. 89194948309.

XX дом новый жилой благоустро-
енный о/п 62, документы, ипотека, 
сертификаты, квартиру Н. город, ка-
питальный гараж Н. город на 2 авто, 
свет, кессон, подъезд, дачу 2 эт., т. 
3-02-20.

XX дом ст. Калино, Заречная, ото-
пление газовое, скважина, новая 
баня, огород 10 соток, т. 5-46-20.

XX дом жилой деревянный, обшит, 
о/п 32, газ баллонный, ремонт, газ 
рядом, баня, овощная яма, стайка, 
земли 11 соток, огород ухожен, чер-

та города, док-ты, т. 89091023478, 
89091191310.

XX дом жилой с участком, х/с, 
р-н Дальний восток, Нагорная, т. 
89091083247.

XX дом деревянный 62,1 кв.м, у 
р. Чусовая, участок 1400 кв.м, т. 
89127895055.

XX дом-дачу 60 кв.м, благоустро-
енный, земли 15 соток, надвор-
ные постройки, т. 89194758557, 
89824925883.

XX дом 64 кв.м, баня, 2 теплицы, 
вода и туалет в доме, скважина, хо-
лодная/горячая вода, т. 89198948309.

XX дом жилой 1 комната, р-н Крас-
ный поселок, К. Либкнехта, или обмен 
на квартиру, т. 89504568105.

XX дом ст. Калино, баня, кессон, 
вода, огород 15 соток, т. 89504782594.

XX дом-дачу 49 кв.м, д. Нижнее Ка-
лино, баня, вода скважина, земель-
ный участок 15 соток, берег реки, ря-
дом остановка, т. 89523382238.

XX дом благоустроенный 160 кв.м, 
4 комнаты, 2 кухни, санузел совме-
щен, гараж, баня, яма, земли 15 со-
ток, 2 теплицы, яблони, смородина, 
виноград, виктория, п. Лямино, т. 
89822365670.

XX дом новый из пеноблока 93,9 
кв.м, отопление электрическое и ко-
тел длительного горения, скважина, 



27.08.2020

Продам
     ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ-238 
с коробкой передач, 
без коленвала, поршневая,    
гильзы новые
     БЛОК ДВИГАТЕЛЯ 
А-01 (ТТ-4), б/у, отличное 
состояние
     СТАНОК 
    МНОГОПИЛЬНЫЙ  

     «Стрела», 
     (Ижевск, вертикальный).  

Недорого, обмен 
на пиломатериалы, 

т. 89091022143

В ГИБДД ДАЛИ РАЗЪЯСНЕНИЯ 
ПО ПОВОДУ ШТРАФОВ 
ЗА БАГАЖНИКИ НА КРЫШЕ

Инспекторы ГИБДД не будут штра-
фовать водителей за багажники на 
крыше, «тягово-сцепные устрой-
ства» и дополнительные световые 
приборы, если их установка пред-
усмотрена конструкцией автомо-
биля. Об этом сообщили в ГИБДД 
России, комментируя публикации 
о том, что после вступления в силу 
обновленного техрегламента Тамо-
женного союза багажники на крыше 
оказались вне закона.

«Согласно действующим положе-
ниям техрегламента, в случае, если 
багажник сертифицирован, и кон-
струкция транспортного средства 
предполагает его использование, 
то никаких согласований с Госавто-
инспекцией не требуется. Аналогич-
ные требования предъявляются к 
тягово-сцепным устройствам (фар-
копам). Перечень дополнительных 
внешних световых приборов, уста-
навливаемых на транспортное сред-
ство, и требования, предъявляемые 
к ним, строго определены положе-
ниями Технического регламента», 
- приводит комментарий ведомства 
«Коммерсант».

В ГИБДД добавили, что водители 
обязаны согласовать внесение из-
менений в конструкцию автомобиля 
в случае установки не предусмотрен-
ных конструкцией элементов. Таким 
образом, штрафы грозят только за 
установку на крышу самодельных ба-
гажников.

Напомним, с 1 июня при перево-
де двигателя на газовое топливо, 
установке багажников, лебедок или 
фаркопов водитель должен предо-
ставить машину на проверку в специ-
альную лабораторию, чтобы полу-
чить заключение предварительной 
технической экспертизы о том, что 
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